3

                                     [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2021 г.

                                                                              № 163
                                                                       с. Цыпка

О внесении изменений в постановление администрации

Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

 от 28 декабря 2020 г. № 180 «Об утверждении административного

 регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение,

изменение и аннулирование адресов»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление правительства Российской Федерации от 19 ноября                      2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                                   и аннулирования адресов», Законом Краснодарского края от 2 марта 2012 г.                  № 2446-КЗ «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края»,распоряжения Правительство Российской Федерации от 29 апреля 2021г. № 1139-р «О внесении изменений в распоряжение Правительство Российской Федерации от 32 января  2017г. № 147-р, Целевая модель «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества» Уставом Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в   постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 28 декабря                         2020 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» в новой редакции»:

1) пункт 2.4.1 подраздела 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 рабочих дней со дня поступления заявления.
В случае представления заявления через МФЦ срок предоставления муниципальной услуги, исчисляется со дня передачи МФЦ заявления и документов в Администрацию».
2. Разместить настоящее постановление на сайте Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района (www.velyamin.tuapse.ru) и обнародовать.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района Е.А. Корнилович.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района                                                                        А.В. Урванцев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект постановления администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

от ____________    № _______

«О внесении изменений в постановление администрации

Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

 от 28 декабря 2020 г. № 180 «Об утверждении административного

 регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение,

изменение и аннулирование адресов»»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист по территориальному

планированию и землеустройству

администрации Вельяминовского

сельского поселения

                       Н.Т. Хасиева

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

       Е.А. Корнилович